
Číslo objednávky: 2022/185

Ze dne: 1. 9. 2022

Název: engelbert strauss s.r.o.

Ulice, č. p.: Rudolfovská tř. 464/103

Město: 370 01  České Budějovice-České Budějovice 4

IČO: 28140095

Cena: 25 260 Kč bez DPH, tj. 30 564,60 Kč vč. DPH

Termín: nejbližší možný termín

Vyřizuje: Lucie Černá

S pozdravem

Ing. Petr Šíla

ředitel organizace

OBJEDNÁVKA

Pracovní oděvy pro zaměstnance Botanické zahrady Teplice dle přílohy. 

DODAVATEL:

OBJEDNÁVÁME U VÁS:

BOTANICKÁ ZAHRADA TEPLICE

příspěvková organizace

Josefa Suka 1388/18, 415 01 Teplice

E-mail: info@botanickateplice.cz

Tel.: +420 777 008 690

IČO: 70946540

KB 78–7287950207/0100 WWW.BOTANICKATEPLICE.CZ



1

Lucie Černá

Od: Engelbert Strauss <info@strauss.cz>
Odesláno: čtvrtek 1. září 2022 15:22
Komu: Lucie Černá
Předmět: Vaše objednávka u Engelbert Strauss

 

  
 

 

 

     
 

 
 

 

Vážený zákazníku, 
  

Děkujeme za Vaši objednávku 

Jakmile bude balíček na cestě, obdržíte od nás zprávu.  
  

Potvrzení o doručení:  

Tento e-mail potvrzuje pouze doručení Vaší objednávky a nepředstavuje příjem Vaší 

zakázky.  

Vaše externí číslo objednávky je: X64014194  

V případě jakýchkoliv dotazů a pro rychlé zpracování, uveďte prosím toto číslo.  
 

 

  

     
 

 

    

  

 

Fakturační adresa 
  
  

 

Jméno: 

Botanická zahrada teplice
  

Dodatek: 

Příspěvková organizace 
  

IČ: 

70946540 
  

Obor: 

zahradnictví 
  

Objednatel: 

Lucie Černá 
 

   

Ulice: 

Josefa Suka 1388
  

PSČ, město: 

415 01 Teplice 
  

Část města: 

Teplice 
  

Země: 

Česká republika 
 

 

  
  

 

 



2

  
  

 Doručovací adresa 

Na uvedenou fakturační adresu  
 

 

  

     
 

 

    

 
Přehled objednávky: 

 

  

 

CARGO KALHOTY E.S.VISION STRETCH, DÁMSKÉ   

 

  

 

Obj. číslo: 

62101 
  

barva: 

černá 
  

Velikost: 

42 
  

1.618,00 Kč (bez DPH)

1.957,78 Kč (vč. DPH) 
 

 

  
    

  
 Množství
 

 1  
 

 
   

 

  
 Celkem (bez DPH) 
 

 1.618,00 Kč  
 

 
   

   

 

  
  

 

CARGO KALHOTY E.S.VISION STRETCH, DÁMSKÉ   

 

  

 

Obj. číslo: 

62101 
  

barva: 

černá 
  

Velikost: 

48 
  

1.618,00 Kč (bez DPH)

1.957,78 Kč (vč. DPH) 
 

 

  
    

  
 Množství
 

 1  
 

 
   

 

  
 Celkem (bez DPH) 
 

 1.618,00 Kč  
 

 
   

   

 

  
  
 

CARGO KALHOTY E.S.VISION STRETCH, DÁMSKÉ   
 



3

 

  

 

Obj. číslo: 

62101 
  

barva: 

černá 
  

Velikost: 

50 
  

1.780,00 Kč (bez DPH)

2.153,80 Kč (vč. DPH) 
 

 

  
 

   
  
 Množství
 

 1  
 

 
   

 

  
 Celkem (bez DPH) 
 

 1.780,00 Kč  
 

 
   

   

  
  

 

CARGO KALHOTY E.S.VISION STRETCH, PÁNSKÉ   

 

  

 

Obj. číslo: 

62001 
  

barva: 

černá 
  

Velikost: 

42 
  

1.618,00 Kč (bez DPH)

1.957,78 Kč (vč. DPH) 
 

 

  
 

   
  
 Množství
 

 1  
 

 
   

 

  
 Celkem (bez DPH) 
 

 1.618,00 Kč  
 

 
   

   

 

  
  

 

E.S. 3 V 1 DÁMSKÁ FUNKČNÍ BUNDA   

 

  

 

Obj. číslo: 

77873 
  

barva: 

zelená/černá 
  

Velikost: 

L 
  

2.563,00 Kč (bez DPH)

3.101,23 Kč (vč. DPH) 
 

 

  
 

   
  
 Množství
 

 1  
 

 
   

 

  
 Celkem (bez DPH) 
 

 2.563,00 Kč  
 

 
   

   

 

  
  
 

E.S. FUNKČNÍ BUNDA 3 V 1, PÁNSKÁ   
 



4

 

  

 

Obj. číslo: 

77883 
  

barva: 

zelená/černá 
  

Velikost: 

XL 
  

2.563,00 Kč (bez DPH)

3.101,23 Kč (vč. DPH) 
 

 

  
 

   
  
 Množství
 

 1  
 

 
   

 

  
 Celkem (bez DPH) 
 

 2.563,00 Kč  
 

 
   

   

  
  

 

E.S. O2 PRACOVNÍ OBUV SETEBOS LOW   

 

  

 

Obj. číslo: 

86837 
  

barva: 

černá/antracit 
  

Velikost: 

40 
  

2.158,00 Kč (bez DPH)

2.611,18 Kč (vč. DPH) 
 

 

  
 

   
  
 Množství
 

 2  
 

 
   

 

  
 Celkem (bez DPH) 
 

 4.316,00 Kč  
 

 
   

   

 

  
  

 

E.S. TRIČKO COTTON   

 

  

 

Obj. číslo: 

89303 
  

barva: 

zelená 
  

Velikost: 

M 
  

230,00 Kč (bez DPH)

278,30 Kč (vč. DPH) 
 

 

  
 

   
  
 Množství
 

 1  
 

 
   

 

  
 Celkem (bez DPH) 
 

 230,00 Kč  
 

 
   

   

 

  
  
 

E.S. TRIČKO COTTON   
 



5

 

  

 

Obj. číslo: 

89303 
  

barva: 

zelená 
  

Velikost: 

XL 
  

230,00 Kč (bez DPH)

278,30 Kč (vč. DPH) 
 

 

  
 

   
  
 Množství
 

 1  
 

 
   

 

  
 Celkem (bez DPH) 
 

 230,00 Kč  
 

 
   

   

  
  

 

E.S. TRIČKO COTTON STRETCH, DÁMSKÉ, PLUS FIT   

 

  

 

Obj. číslo: 

20033 
  

barva: 

zelená 
  

Velikost: 

M 
  

295,00 Kč (bez DPH)

356,95 Kč (vč. DPH) 
 

 

  
 

   
  
 Množství
 

 1  
 

 
   

 

  
 Celkem (bez DPH) 
 

 295,00 Kč  
 

 
   

   

 

  
  

 

E.S. TRIČKO COTTON STRETCH, DÁMSKÉ, PLUS FIT   

 

  

 

Obj. číslo: 

20033 
  

barva: 

zelená 
  

Velikost: 

XL 
  

295,00 Kč (bez DPH)

356,95 Kč (vč. DPH) 
 

 

  
 

   
  
 Množství
 

 1  
 

 
   

 

  
 Celkem (bez DPH) 
 

 295,00 Kč  
 

 
   

   

 

  
  
 

E.S. TRIKO S DLOUHÝM RUKÁVEM COTTON   
 



6

 

  

 

Obj. číslo: 

89943 
  

barva: 

zelená 
  

Velikost: 

M 
  

295,00 Kč (bez DPH)

356,95 Kč (vč. DPH) 
 

 

  
 

   
  
 Množství
 

 1  
 

 
   

 

  
 Celkem (bez DPH) 
 

 295,00 Kč  
 

 
   

   

  
  

 

E.S. TRIKO S DLOUHÝM RUKÁVEM COTTON   

 

  

 

Obj. číslo: 

89943 
  

barva: 

zelená 
  

Velikost: 

XL 
  

295,00 Kč (bez DPH)

356,95 Kč (vč. DPH) 
 

 

  
 

   
  
 Množství
 

 1  
 

 
   

 

  
 Celkem (bez DPH) 
 

 295,00 Kč  
 

 
   

   

 

  
  

 

E.S. TRIKO S DLOUHÝM RUKÁVEM COTTON STRETCH,DÁMSKÉ   

 

  

 

Obj. číslo: 

89083 
  

barva: 

zelená 
  

Velikost: 

M 
  

349,00 Kč (bez DPH)

422,29 Kč (vč. DPH) 
 

 

  
 

   
  
 Množství
 

 1  
 

 
   

 

  
 Celkem (bez DPH) 
 

 349,00 Kč  
 

 
   

   

 

  
  
 

E.S. TRIKO S DLOUHÝM RUKÁVEM COTTON STRETCH,DÁMSKÉ   
 



7

 

  

 

Obj. číslo: 

89083 
  

barva: 

zelená 
  

Velikost: 

XL 
  

349,00 Kč (bez DPH)

422,29 Kč (vč. DPH) 
 

 

  
 

   
  
 Množství
 

 1  
 

 
   

 

  
 Celkem (bez DPH) 
 

 349,00 Kč  
 

 
   

   

  
  

 

FLEECOVÝ TROYER E.S.MOTION 2020   

 

  

 

Obj. číslo: 

77904 
  

barva: 

zelená/mořská zelená
  

Velikost: 

XL 
  

754,00 Kč (bez DPH) 

912,34 Kč (vč. DPH) 
 

 

  
 

   
  
 Množství
 

 1  
 

 
   

 

  
 Celkem (bez DPH) 
 

 754,00 Kč  
 

 
   

   

 

  
  

 

FLEECOVÝ TROYER E.S.MOTION 2020, DÁMSKÁ   

 

  

 

Obj. číslo: 

77917 
  

barva: 

zelená/mořská zelená
  

Velikost: 

L 
  

754,00 Kč (bez DPH) 

912,34 Kč (vč. DPH) 
 

 

  
 

   
  
 Množství
 

 1  
 

 
   

 

  
 Celkem (bez DPH) 
 

 754,00 Kč  
 

 
   

   

 

  
  
 

KALHOTY DO PASU E.S.VISION, PÁNSKÁ   
 



8

 

  

 

Obj. číslo: 

60801 
  

barva: 

černá 
  

Velikost: 

48 
  

1.537,00 Kč (bez DPH)

1.859,77 Kč (vč. DPH) 
 

 

  
 

   
  
 Množství
 

 1  
 

 
   

 

  
 Celkem (bez DPH) 
 

 1.537,00 Kč  
 

 
   

   

  
  

 

KALHOTY DO PASU E.S.VISION, PÁNSKÁ   

 

  

 

Obj. číslo: 

60801 
  

barva: 

černá 
  

Velikost: 

110 
  

1.537,00 Kč (bez DPH)

1.859,77 Kč (vč. DPH) 
 

 

  
 

   
  
 Množství
 

 1  
 

 
   

 

  
 Celkem (bez DPH) 
 

 1.537,00 Kč  
 

 
   

   

 

  
  

 

SOFTSHELLOVÁ VESTA E.S.MOTION 2020   

 

  

 

Obj. číslo: 

65654 
  

barva: 

zelená/mořská zelená
  

Velikost: 

XL 
  

1.132,00 Kč (bez DPH) 

1.369,72 Kč (vč. DPH) 
 

 

  
 

   
  
 Množství
 

 1  
 

 
   

 

  
 Celkem (bez DPH) 
 

 1.132,00 Kč  
 

 
   

   

 

  
  
 

SOFTSHELLOVÁ VESTA E.S.MOTION 2020, DÁMSKÁ   
 



9

 

  

 

Obj. číslo: 

65754 
  

barva: 

zelená/mořská zelená
  

Velikost: 

L 
  

1.132,00 Kč (bez DPH) 

1.369,72 Kč (vč. DPH) 
 

 

  
 

   
  
 Množství
 

 1  
 

 
   

 

  
 Celkem (bez DPH) 
 

 1.132,00 Kč  
 

 
   

   

  

  

 

  
 

Celkem (bez DPH)
 

 
25.260,00 Kč 

 
 

 
+ balné a poštovné 

 

 
bez 

 
 

 
+ DPH 

 

 
5.304,60 Kč 

 
   

 Konečná cena (vč. DPH)
 

 30.564,60 Kč  
 

 
   

 

 

  

  

 

 

Dostupnost zboží  
   

Přímé propojení s naším stavem skladu nám umožňuje zobrazovat aktuální stav zboží 

přímo při nákupu.  

 

Současné objednání téhož produktu různými kupci však přesto může způsobit 

překryvy v systému.  

 

Pokud by se tak stalo u některých z Vámi objednaných produktů, budeme Vás ihned 

kontaktovat. 

 

Mějte prosím porozumění pro to, že uvedené dodací lhůty jsou s výhradou našich 

schopností dodávání.  
 

 

  

     
 

 

    

  



10

 

  
 

 

  
  

 

Pro vyvolání dalších informací o Vaší objednávce se s námi spojte přes 

https://www.strauss.cz, zavolejte nám na telefonní číslo 226 201 520 nebo se obraťte 

prostřednictvím e-mailu na náš objednávkový servis na následující e-mailové adrese: 

info@strauss.cz  
  

Zde najdete informace na téma výměna a Zaslání zpět.  
  

Přejeme Vám mnoho radosti s Vaším novým zbožím!  
  

S přátelskými pozdravy, 

Váš tým Engelbert Strauss  
 

 

  

  
 

   
 

 

    

Engelbert Strauss s.r.o. 

Rudolfovská tř. 464/103 

370 01 České Budějovice 

 
TEL 

 
226 201 520 

 
FAX 

 
226 201 521  

 
MAIL 

 
info@strauss.cz

 
WEB 

 
www.strauss.cz 

 

  
 
  

DIČ: CZ28140095 · Obvodní soud: České Budějovice · Obchodní rejstřik: IČO: 281 40 095 · Společnost je 

zapsána v OR vedeným Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 19853 · Jednatel 

společnosti: Norbert Strauss, Steffen Strauss, Henning Strauss  

     
 

 
  

 


